Ofício nº 142/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 16 de março de 2018.

Ao Senhor

ADÉLIO DALMOLIN

Diretor Executivo - PREVISO
Nesta.
Assunto: Substituição de membro do Conselho Curador.
Senhor Diretor,
Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para solicitar a Vossa Senhoria a substituição de membro indicado por esta Casa para compor o Conselho Curador desta Entidade.

	Membro a substituir
	Elis Karem Cerutti

	Novo membro indicado
	Leocir José Faccio
	9.9605-6993

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente